1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТИМИРЯЗЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.05.2019 г.  № 146
п.Тимирязево

Об избрании главы Тимирязевского сельского
поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области

       В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

                                               РЕШИЛ:

1. Избрать главой Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией   по результатам конкурса, Клименко Виталия Анатольевича.
2. Опубликовать настоящее решение в общественной районной газете
[bookmark: _GoBack]«Новоусманская  нива» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу с  21.05.2019 года.

Исполняющий обязанности главы
Тимирязевского сельского поселения
Новоусманского муниципального
района Воронежской области                                                 М.А.Рыжкова